АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У./, o,F, lо2-2 Ns Z99/

О переименовании элемента
улично-дорожной сети в с. Архангельское

В целях уточнения адресного хозяйства, согласно Федеральному
закону от 28.|2.2013 J\Ъ443-ФЗ (О федеральной информационной адресной
системе и о внесении изменений в Федеральный закон <Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ), Правилам присвоения,
изменения и аннулирования адресов, утвержденным постановлением
Правительства РФ от 19.11.20|4 J\Ъ1221, Порядку присвоения наименований
элементам улично-дорожной сети и планировочной структуры в границах
Рузского городского округа Московской области, изменении, аннулировании
таких наименоваlний и порядку осуществления деятельности Комиссии,
создаваемой в целях присвоения данных наименований от 28.06.2022 J\Ъ2709,
на основании протокола заседания Комиссии по присвоению наименований
элементам улично-дорожной сети и планировочной структуры в границах
Рузского городского округа Московской области, изменении, аннулировании
таких наименований от |2.07.2022 J\Ъ 2, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа Московской области, Администрация Рузского городского
округа постановляет:

1. Переименовать элемент улично-дорожной сети, расположенный по
адресу: Российская Федерация, Московская область, Рузский городской округ,
село Архангельское -

Ивана Лукина.
с улица Магистр€lJIьная на улицу Гвардии матроса

2. Разместить сведения, указанные в пункте 1, в федеральной
информационной адресной системе:

- Российская Федерация, Московская область, Рузский городской округ,
село Архангельское: улица Гвардии матроса Ивана Лукина.

З. Разместить настоящее постановление на официа-пьном сайте Рузского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети <Интернет)>
www.ruzaregion.ru.

м 010605 *

4. Контроль за
собой.

Глава городского окру

исполнением настоящего Постановления оставляю за

.Н. Пархоменко
#:ъ
кlжн